10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 1/14

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2020 г. N 869

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 30.06.2016 N 365 "ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ

ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКЕ ПРИРОДЫ "ДАЧА
"БУГРЫ"

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона "О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации", пунктом 12 статьи 2 Федерального закона "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Калужской области "О регулировании отдельных
правоотношений, связанных с охраной окружающей среды, на территории Калужской области"
и Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти
Калужской области" Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 30.06.2016 N 365 "Об
особо охраняемой природной территории регионального значения - памятнике природы "Дача
"Бугры" (далее - постановление) изменение, изложив приложение N 1 "Границы особо
охраняемой природной территории регионального значения - памятника природы "Дача "Бугры"
к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша

Приложение
к Постановлению

Правительства Калужской области
от 18 ноября 2020 г. N 869

Приложение N 1

к Постановлению
Правительства Калужской области

от 30 июня 2016 г. N 365

СВЕДЕНИЯ
О ГРАНИЦАХ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "ДАЧА "БУГРЫ"

Описание местоположения границ особо охраняемой природной
территории регионального значения - памятника природы "Дача

"Бугры"

Раздел 1

Сведения об особо охраняемой природной территории регионального значения
- памятнике природы "Дача "Бугры" (далее - объект)

https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=doc&base=LAW&n=342036&dst=100802&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=135863&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100802%3Bindex%3D11&date=10.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=doc&base=LAW&n=359013&dst=110&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=135863&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D110%3Bindex%3D11&date=10.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=doc&base=RLAW037&n=120087&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=135863&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=10.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=doc&base=RLAW037&n=122494&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=135863&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=10.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=doc&base=RLAW037&n=95549&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=135863&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D14&date=10.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=doc&base=RLAW037&n=95549&dst=100014&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=135863&REFBASE=RLAW037&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100014%3Bindex%3D14&date=10.12.2020

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 2/14

N
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Калужская область, г. Обнинск

2 Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (P
+/- Дельта P)

3 Иные характеристики объекта Кластерность - 1

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат - СК кадастрового округа

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначени
е

характерны
х точек
границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическ

ая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

1 494201.4
8

1320964.
09

картометрически
й

1 -

2 494314.5
5

1321173.
08

картометрически
й

1 -

3 494316.7
5

1321179.
00

картометрически
й

1 -

4 494326.7
2

1321193.
82

картометрически
й

1 -

5 494428.9
8

1321366.
76

картометрически
й

1 -

6 494514.9
0

1321517.
15

картометрически
й

1 -

7 494518.7
9

1321582.
37

картометрически
й

1 -

8 494527.5
7

1321592.
98

картометрически
й

1 -

картометрически 1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 3/14

9 494547.8
7

1321723.
90

й

10 494551.1
5

1321744.
99

картометрически
й

1 -

11 494587.2
9

1321952.
90

картометрически
й

1 -

12 494596.0
8

1322042.
06

картометрически
й

1 -

13 494636.8
5

1322306.
21

картометрически
й

1 -

14 494662.9
5

1322388.
24

картометрически
й

1 -

15 494669.6
6

1322406.
61

картометрически
й

1 -

16 494589.8
1

1322395.
89

картометрически
й

1 -

17 494531.4
3

1322390.
05

картометрически
й

1 -

18 494240.8
6

1322376.
28

картометрически
й

1 -

19 494135.8
2

1322370.
47

картометрически
й

1 -

20 493863.3
0

1322346.
68

картометрически
й

1 -

21 493869.1
8

1322319.
88

картометрически
й

1 -

22 493866.5
9

1322309.
89

картометрически
й

1 -

23 493808.1
9

1322254.
65

картометрически
й

1 -

24 493780.7
7

1322251.
57

картометрически
й

1 -

25 493746.1
1

1322208.
49

картометрически
й

1 -

26 493710.3
9

1322169.
17

картометрически
й

1 -

27 493697.0 1322113. картометрически
й

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 4/14

6 87

28 493687.5
7

1322086.
29

картометрически
й

1 -

29 493653.8
6

1322043.
56

картометрически
й

1 -

30 493645.6
8

1322014.
67

картометрически
й

1 -

31 493623.8
3

1321993.
04

картометрически
й

1 -

32 493612.0
2

1321994.
36

картометрически
й

1 -

33 493593.5
2

1321973.
18

картометрически
й

1 -

34 493573.6
9

1321934.
57

картометрически
й

1 -

35 493536.4
0

1321902.
13

картометрически
й

1 -

36 493509.5
4

1321882.
54

картометрически
й

1 -

37 493460.7
6

1321826.
37

картометрически
й

1 -

38 493464.8
9

1321811.
90

картометрически
й

1 -

39 493478.5
5

1321796.
89

картометрически
й

1 -

40 493460.8
2

1321746.
15

картометрически
й

1 -

41 493476.9
3

1321690.
43

картометрически
й

1 -

42 493501.6
6

1321687.
65

картометрически
й

1 -

43 493501.2
0

1321661.
56

картометрически
й

1 -

44 493515.4
8

1321642.
30

картометрически
й

1 -

45 493550.0
0

1321628.
47

картометрически
й

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 5/14

46 493715.3
7

1321580.
15

картометрически
й

1 -

47 493729.5
8

1321593.
58

картометрически
й

1 -

48 493729.6
7

1321593.
52

картометрически
й

1 -

49 493733.0
6

1321596.
69

картометрически
й

1 -

50 493939.6
0

1321463.
61

картометрически
й

1 -

51 493962.4
7

1321460.
74

картометрически
й

1 -

52 493980.4
0

1321431.
48

картометрически
й

1 -

53 494046.5
1

1321382.
59

картометрически
й

1 -

54 494065.2
2

1321367.
71

картометрически
й

1 -

55 494108.6
4

1321315.
03

картометрически
й

1 -

56 494124.4
2

1321261.
00

картометрически
й

1 -

57 494162.5
0

1321173.
00

картометрически
й

1 -

58 494176.4
0

1321137.
60

картометрически
й

1 -

59 494183.4
0

1321087.
00

картометрически
й

1 -

60 494187.4
1

1320989.
13

картометрически
й

1 -

1 494201.4
8

1320964.
09

картометрически
й

1 -

61 494554.2
7

1322165.
78

картометрически
й

1 -

62 494563.8
0

1322166.
09

картометрически
й

1 -

63 494580.1 1322166. картометрически
й

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 6/14

1 47

64 494578.1
4

1322211.
16

картометрически
й

1 -

65 494555.1
9

1322211.
09

картометрически
й

1 -

66 494553.3
5

1322208.
81

картометрически
й

1 -

61 494554.2
7

1322165.
78

картометрически
й

1 -

67 493653.4
3

1321785.
74

картометрически
й

1 -

68 493688.3
5

1321791.
54

картометрически
й

1 -

69 493711.1
2

1321798.
26

картометрически
й

1 -

70 493711.6
0

1321798.
50

картометрически
й

1 -

71 493718.7
1

1321805.
57

картометрически
й

1 -

72 493721.9
6

1321810.
26

картометрически
й

1 -

73 493723.7
6

1321815.
49

картометрически
й

1 -

74 493723.5
0

1321822.
28

картометрически
й

1 -

75 493719.8
2

1321846.
73

картометрически
й

1 -

76 493719.3
3

1321851.
55

картометрически
й

1 -

77 493731.1
1

1321863.
18

картометрически
й

1 -

78 493749.0
2

1321876.
92

картометрически
й

1 -

79 493744.5
2

1321882.
53

картометрически
й

1 -

80 493765.7
0

1321899.
59

картометрически
й

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 7/14

81 493764.4
9

1321904.
47

картометрически
й

1 -

82 493763.0
1

1321906.
71

картометрически
й

1 -

83 493758.4
8

1321913.
60

картометрически
й

1 -

84 493754.6
8

1321915.
57

картометрически
й

1 -

85 493737.2
5

1321924.
66

картометрически
й

1 -

86 493735.0
6

1321926.
61

картометрически
й

1 -

87 493734.0
6

1321927.
96

картометрически
й

1 -

88 493720.6
0

1321941.
40

картометрически
й

1 -

89 493687.3
8

1321911.
89

картометрически
й

1 -

90 493646.2
4

1321909.
43

картометрически
й

1 -

91 493641.9
9

1321909.
69

картометрически
й

1 -

92 493618.2
6

1321891.
53

картометрически
й

1 -

93 493614.9
3

1321816.
92

картометрически
й

1 -

94 493642.8
1

1321787.
83

картометрически
й

1 -

67 493653.4
3

1321785.
74

картометрически
й

1 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначени
е

характерны
х точек
части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическ

ая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

X Y

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 8/14

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначе
ние

характер
ных точек

границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)
координаты, м

Метод
определени

я
координат
характерно

й точки

Средняя
квадратическ

ая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

1 494201.6
1

1320954.
68

494201.
48

1320964.
09

картометри
ческий

1 -

2 494318.6
9

1321171.
27

494314.
55

1321173.
08

картометри
ческий

1 -

3 494320.4
8

1321176.
49

494316.
75

1321179.
00

картометри
ческий

1 -

4 494330.5
3

1321191.
42

494326.
72

1321193.
82

картометри
ческий

1 -

5 494432.8
7

1321364.
50

494428.
98

1321366.
76

картометри
ческий

1 -

6 494519.3
3

1321515.
83

494514.
90

1321517.
15

картометри
ческий

1 -

7 494523.1
9

1321580.
31

494518.
79

1321582.
37

картометри
ческий

1 -

8 494531.8
3

1321591.
11

494527.
57

1321592.
98

картометри
ческий

1 -

9 494552.3
2

1321723.
21

494547.
87

1321723.
90

картометри
ческий

1 -

10 494555.5
8

1321744.
22

494551.
15

1321744.
99

картометри
ческий

1 -

11 494591.7
5

1321952.
29

494587.
29

1321952.
90

картометри
ческий

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&ts… 9/14

12 494600.5
3

1322041.
37

494596.
08

1322042.
06

картометри
ческий

1 -

13 494641.1
4

1322304.
85

494636.
85

1322306.
21

картометри
ческий

1 -

14 494667.1
7

1322386.
69

494662.
95

1322388.
24

картометри
ческий

1 -

15 494674.7
3

1322407.
29

494669.
66

1322406.
61

картометри
ческий

1 -

16 494589.8
1

1322395.
89

494589.
81

1322395.
89

картометри
ческий

1 -

17 494531.4
3

1322390.
05

494531.
43

1322390.
05

картометри
ческий

1 -

18 494240.8
6

1322376.
28

494240.
86

1322376.
28

картометри
ческий

1 -

19 494135.8
2

1322370.
47

494135.
82

1322370.
47

картометри
ческий

1 -

20 493858.7
8

1322346.
29

493863.
30

1322346.
68

картометри
ческий

1 -

21 493864.5
2

1322319.
99

493869.
18

1322319.
88

картометри
ческий

1 -

22 493862.4
4

1322312.
18

493866.
59

1322309.
89

картометри
ческий

1 -

23 493806.3
3

1322258.
97

493808.
19

1322254.
65

картометри
ческий

1 -

24 493778.4
3

1322255.
83

493780.
77

1322251.
57

картометри
ческий

1 -

25 493742.7
8

1322211.
52

493746.
11

1322208.
49

картометри
ческий

1 -

26 493706.2
9

1322171.
34

493710.
39

1322169.
17

картометри
ческий

1 -

27 493692.8
0

1322115.
33

493697.
06

1322113.
87

картометри
ческий

1 -

28 493683.5
7

1322088.
46

493687.
57

1322086.
29

картометри
ческий

1 -

29 493649.7
8

1322045.
65

493653.
86

1322043.
56

картометри
ческий

1 -

30 493641.5 1322016. 493645. 1322014. картометри
ческий

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&t… 10/14

5 93 68 67

31 493622.4
6

1321997.
73

493623.
83

1321993.
04

картометри
ческий

1 -

32 493610.1
8

1321999.
09

493612.
02

1321994.
36

картометри
ческий

1 -

33 493589.7
7

1321975.
73

493593.
52

1321973.
18

картометри
ческий

1 -

34 493570.0
4

1321937.
39

493573.
69

1321934.
57

картометри
ческий

1 -

35 493533.7
5

1321905.
77

493536.
40

1321902.
13

картометри
ческий

1 -

36 493506.8
9

1321886.
18

493509.
54

1321882.
54

картометри
ческий

1 -

37 493460.7
6

1321826.
37

493460.
76

1321826.
37

картометри
ческий

1 -

38 493464.8
9

1321811.
90

493464.
89

1321811.
90

картометри
ческий

1 -

39 493478.5
5

1321796.
89

493478.
55

1321796.
89

картометри
ческий

1 -

40 493460.8
2

1321746.
15

493460.
82

1321746.
15

картометри
ческий

1 -

41 493476.9
3

1321690.
43

493476.
93

1321690.
43

картометри
ческий

1 -

42 493501.6
6

1321687.
65

493501.
66

1321687.
65

картометри
ческий

1 -

43 493501.2
0

1321661.
56

493501.
20

1321661.
56

картометри
ческий

1 -

44 493515.4
8

1321642.
30

493515.
48

1321642.
30

картометри
ческий

1 -

45 493550.0
0

1321628.
47

493550.
00

1321628.
47

картометри
ческий

1 -

46 493715.3
7

1321580.
15

493715.
37

1321580.
15

картометри
ческий

1 -

47 493729.5
8

1321593.
58

493729.
58

1321593.
58

картометри
ческий

1 -

48 493938.0
5

1321459.
25

493729.
67

1321593.
52

картометри
ческий

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&t… 11/14

49 493960.3
0

1321456.
80

493733.
06

1321596.
69

картометри
ческий

1 -

50 493977.0
1

1321428.
43

493939.
60

1321463.
61

картометри
ческий

1 -

51 494043.7
1

1321379.
07

493962.
47

1321460.
74

картометри
ческий

1 -

52 494062.4
2

1321364.
19

493980.
40

1321431.
48

картометри
ческий

1 -

53 494105.3
3

1321312.
21

494046.
51

1321382.
59

картометри
ческий

1 -

54 494119.8
8

1321259.
51

494065.
22

1321367.
71

картометри
ческий

1 -

55 494157.8
4

1321171.
22

494108.
64

1321315.
03

картометри
ческий

1 -

56 494172.0
3

1321135.
82

494124.
42

1321261.
00

картометри
ческий

1 -

57 494178.8
5

1321086.
77

494162.
50

1321173.
00

картометри
ческий

1 -

58 494182.9
6

1320987.
87

494176.
40

1321137.
60

картометри
ческий

1 -

59 - - 494183.
40

1321087.
00

картометри
ческий

1 -

60 - - 494187.
41

1320989.
13

картометри
ческий

1 -

1 494201.6
1

1320954.
68

494201.
48

1320964.
09

картометри
ческий

1 -

 494554.2
7

1322165.
78

- - картометри
ческий

1 -

 494563.8
0

1322166.
09

- - картометри
ческий

1 -

61 494580.1
1

1322166.
47

494554.
27

1322165.
78

картометри
ческий

1 -

62 494578.1
4

1322211.
16

494563.
80

1322166.
09

картометри
ческий

1 -

63 494555.1
9

1322211.
09

494580.
11

1322166.
47

картометри
ческий

1 -

64 494553.3 1322208. 494578. 1322211. картометри
ческий

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&t… 12/14

5 81 14 16

 494554.2
7

1322165.
78

- - картометри
ческий

1 -

65 493653.4
3

1321785.
74

494555.
19

1322211.
09

картометри
ческий

1 -

66 493688.3
5

1321791.
54

494553.
35

1322208.
81

картометри
ческий

1 -

61 - - 494554.
27

1322165.
78

картометри
ческий

1 -

67 493711.1
2

1321798.
26

493653.
43

1321785.
74

картометри
ческий

1 -

68 493711.6
0

1321798.
50

493688.
35

1321791.
54

картометри
ческий

1 -

69 493718.7
1

1321805.
57

493711.
12

1321798.
26

картометри
ческий

1 -

70 493721.9
6

1321810.
26

493711.
60

1321798.
50

картометри
ческий

1 -

71 493723.7
6

1321815.
49

493718.
71

1321805.
57

картометри
ческий

1 -

72 493723.5
0

1321822.
28

493721.
96

1321810.
26

картометри
ческий

1 -

73 493719.8
2

1321846.
73

493723.
76

1321815.
49

картометри
ческий

1 -

74 493719.3
3

1321851.
55

493723.
50

1321822.
28

картометри
ческий

1 -

75 493731.1
1

1321863.
18

493719.
82

1321846.
73

картометри
ческий

1 -

76 493749.0
2

1321876.
92

493719.
33

1321851.
55

картометри
ческий

1 -

77 493744.5
2

1321882.
53

493731.
11

1321863.
18

картометри
ческий

1 -

78 493765.7
0

1321899.
59

493749.
02

1321876.
92

картометри
ческий

1 -

79 493764.4
9

1321904.
47

493744.
52

1321882.
53

картометри
ческий

1 -

80 493763.0
1

1321906.
71

493765.
70

1321899.
59

картометри
ческий

1 -

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&t… 13/14

81 493758.4
8

1321913.
60

493764.
49

1321904.
47

картометри
ческий

1 -

82 493754.6
8

1321915.
57

493763.
01

1321906.
71

картометри
ческий

1 -

83 493737.2
5

1321924.
66

493758.
48

1321913.
60

картометри
ческий

1 -

84 493735.0
6

1321926.
61

493754.
68

1321915.
57

картометри
ческий

1 -

85 493734.0
6

1321927.
96

493737.
25

1321924.
66

картометри
ческий

1 -

86 493720.6
0

1321941.
40

493735.
06

1321926.
61

картометри
ческий

1 -

87 493687.3
8

1321911.
89

493734.
06

1321927.
96

картометри
ческий

1 -

88 493646.2
4

1321909.
43

493720.
60

1321941.
40

картометри
ческий

1 -

89 493641.9
9

1321909.
69

493687.
38

1321911.
89

картометри
ческий

1 -

90 493618.2
6

1321891.
53

493646.
24

1321909.
43

картометри
ческий

1 -

91 493614.9
3

1321816.
92

493641.
99

1321909.
69

картометри
ческий

1 -

92 493642.8
1

1321787.
83

493618.
26

1321891.
53

картометри
ческий

1 -

 493653.4
3

1321785.
74

- - картометри
ческий

1 -

93 - - 493614.
93

1321816.
92

картометри
ческий

1 -

94 - - 493642.
81

1321787.
83

картометри
ческий

1 -

67 - - 493653.
43

1321785.
74

картометри
ческий

1 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

- - - - - - - -

Раздел 4

План границ объекта

10.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=28F576E38D852409A97011E3B3C66982&SORTTYPE=2&BASENODE=23589&t… 14/14

https://login.consultant.ru/link/?rnd=E903BA754C4BBF1E4B843978AF4979E2&req=obj&base=RLAW037&n=135863&dst=32769&date=10.12.2020